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1 dzień: 

Wyjazd o ustalonej godzinie. Przejazd do Karpacza, zwiedzanie Świątyni Wang - 

ewangelicki, górski kościół przeniesiony z Norwegii (zabytek unikatowy w skali 

światowej). Spacer po mieście (zejście do Karpacza Dolnego), zwiedzanie Muzeum 

Sportu i Turystyki (ekspozycje poświęcone m.in. rozwojowi turystyki karkonoskiej, 

najważniejszym atrakcjom Karkonoszy, historii sportów zimowych w tych górach, 

ratownictwu górskiemu i ochronie przyrody) lub Muzeum Zabawek (kolekcja muzealna 

obejmuje zabawki z wielu krajów pochodzące z okresu od XVIII wieku po czasy 

współczesne). Przejazd do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja i nocleg. 

2 dzień: 

Śniadanie. Przejazd do Szklarskiej Poręby (miasto malowniczo położone w dolinie rzeki 

Kamiennej 471 m n.p.m., od południa na Stokach Karkonoszy, od północy zaś Gór 

Izerskich), zwiedzanie miasta. Wizyta w Muzeum Mineralogicznym. Spacer do 

Wodospadu Szklarki (malowniczo położony na terenie Karkonoskiego Parku 

Narodowego, obejmującej przepiękny przełomowy odcinek potoku, spadający w dół 

kaskadą zwężającą się u dołu i skręcającą spiralnie. Strumień wody wodospadu ma 

wysokość 13,3 m) lub Wodospadu Kamieńczyk (najwyższy wodospad w 

polskich Karkonoszach, próg wodospadu znajduje się na wysokości 843 m n.p.m. 

Wodospad spada trójstopniową kaskadą o wysokości 27 m do przepięknego Wąwozu 

Kamieńczyka). Przejazd do Sobieszowa, zdobycie góry Chojnik i zwiedzanie zamku 

Chojnik (trzynastowieczny zamek położony na szczycie góry na wysokości 627 m n.p.m., 

słynący z legendy o księżniczce Kunegundzie). Powrót do miejsca zakwaterowania, 

obiadokolacja i nocleg. 

3 dzień: 

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Kowar, zwiedzanie Parku Miniatur – 

prezentacja najpiękniejszych i najważniejszych zabytków Dolnego Śląska (modele 

zamków, pałaców, klasztorów oraz Karkonoszy). Powrót do domu. 
Świadczenia: 

• Przejazd autokarem 
• 2 noclegi 
• Wyżywienie zgodnie z programem (2 śniadania, 2 obiadokolacje) 
• Opieka przewodnika 
• Ubezpieczenie 

CENA DO UZGODNIENIA. 

Program jest ramowy. Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów ustali kierownik 

wycieczki z przewodnikiem. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


